
                R O M Â N I A                                                                                                                         
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                               

H O T Ă R Â R E A     Nr.  131  / 2015     
privind aprobarea unui schimb de terenuri între Consiliul Local al Municipiului Carei 

şi numiţii Galiş Lia Voichiţa şi Galiş Radu Mircea 

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la data
de 18.12.2015.

Având în vedere adresa înregistrată sub nr. 17305/11.12.2015 a numiţilor Galiş Lia Voichiţa
şi Galiş Radu Mircea, prin care solicită aprobarea realizării unui schimb de terenuri între Consiliul
Local al Municipiului Carei şi susnumiţii,  după cum urmează : teren aflat  în domeniul privat al
municipiului  Carei,  identificat  prin  C.F.  nr.  109281  Carei,  nr  cad.109281  în  natură  teren
neproductiv situat în extravilanul municipiului Carei, în suprafaţă de 15.550 mp şi C.F. nr. 109279
Carei cu nr cad. 109279 în natură teren neproductiv situat în extravilanul municipiului Carei în
suprafaţă de 21.550 mp, cu terenul  situat în extravilanul municipiului Carei în natură teren arabil
identificat prin CF 105264 Carei cu  nr cad 105264, (topografic 1103/28) proprietatea privată a
numiţilor Galiş Lia Voichiţa şi Galiş Radu Mircea,

Raportul de specialitate al Biroului de Urbanism, 
Raportul de evaluare nr. 432/11.12.2015,
Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În temeiul art.36 alin.2 lit.c,  art.121 alin.4 şi art.45 alin.3 din Legea administraţiei publice

locale nr.215/2001, republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă schimbul de terenuri între Consiliul Local al Municipiului Carei şi numiţii  Galiş 
Lia Voichiţa şi Galiş Radu Mircea, teren aflat în domeniul privat al municipiului Carei,  
identificat prin C.F. nr. 109281 Carei, nr cad.109281 în natură teren neproductiv situat în 
extravilanul municipiului Carei, în suprafaţă de 15.550 mp şi C.F. nr.  109279 Carei cu nr 
cad.  109279  în  natură  teren  neproductiv  situat  în  extravilanul  municipiului  Carei  în  
suprafaţă de 21.550 mp, cu terenul  situat în extravilanul municipiului Carei în natură teren 
arabil identificat prin CF 105264 Carei cu  nr cad 105264, (topografic 1103/28) în suprafaţă
de 36200 mp, proprietatea privată a numiţilor Galiş Lia Voichiţa şi Galiş Radu Mircea,

Art.2.  Consiliul  local  îşi  însuşeşte Raportul  de  evaluare  nr.  432/11.12.2015 privind  stabilirea  
valorii terenului aflat în domeniul privat al municipiului Carei la suma de 0,310 Euro/mp, 
total 21.692 lei pentru terenul identificat prin C.F. 109281 nr cad.109281 în natură teren  
neproductiv  situat  în extravilanul  municipiului  Carei,  în suprafaţă de 15.550 mp şi  total  
30.062 lei, pentru terenul identificat prin C.F.109279 Carei cu nr cad. 109279 în natură  
teren neproductiv situat în extravilanul municipiului Carei în suprafaţă de 21.550 mp), şi a 
valorii de 0,350 Euro/mp, total 57.015 lei, pentru terenul situat în extravilanul municipiului 
Carei în natură teren arabil identificat prin CF 105264 Carei cu  nr cad 105264, (topografic 
1103/28) în suprafaţă de 36200 mp, proprietatea privată a numiţilor  Galiş Lia Voichiţa şi  
Galiş Radu Mircea,



Art.3. Prezenta hotărâre se comunică
           Primarului municipiului Carei

Galiş Radu Mircea şi Galiş Lia Voichiţa
           Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
           

Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Biroul de Urbanism din cadrul
           Primăriei Municipiului Carei.
                                                                                   
Carei, 18.12.2015    
                                                                                

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                CONTRASEMNEAZĂ
                                 Marius RUSU                                       SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 

Redactat:A.D.
Dactilografiat: R.E.                 


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 131 / 2015


